
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUN. DE CAPAO BONITO DO SUL            

CNPJ:

RUA ARTUR FEIJÓ, 375

C.E.P.:

04.215.971/0001-00

95308-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Capão Bonito do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2018 - DL

2/2018

2/2018

02/01/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   FELIPPE JÚNIOR RIETH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 001148 - ARIVALDES SASSET

3

0,0000

5.835,00

- 002413 - CECAF-COOPERATIVA CENTRAL DE

COMERCIALIZACAO DA AG

5

0,0000

3.000,70

- 001532 - CELSO TELES DOS SANTOS

7

0,0000

6.780,60

- 000700 - CLARA DE LOURDES SOUSA DE OLIVEIRA

2

0,0000

11.710,00

- 002417 - EDERVAL BEATTO

1

0,0000

1.497,50

- 000997 - ELEOCIR DA SILVA MACHADO

1

0,0000

450,00

- 001027 - JOÃO IZIDORO HOFFMANN

1

0,0000

530,40

- 000108 - MARIA JOVITA PEREIRADE LIMA

5

0,0000

7.684,00

25 37.488,20

2/2018

1/2018-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

26/02/2018

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Capão Bonito do Sul,   26   de  Fevereiro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

PREFEITO MUNICIPAL


